(1) *Ningun ome.* Adde l. *si pupilli* 6. §. *videamus* 12. D. de *negot. gest.* et l. *tutori* 20. C. eod.

(2) *Marido por muger.* Etiam si sit maritus putativus, secundum Alberic. in l. *maritus*, C. eod. quod ibi reprobatur Jas. sed plus placet dictum Alberici: et extendit etiam in sponso de præsentibus, secundum eundem Alberic. non tamen procedet in amasio, secundum eum, et Angel. in l. *sed et hæc*, D. *isto tit.* non tamen è contra uxorem admittitur pro marito: quia uxores à viris, non viri ab uxoribus defendi